順 時間 学年 学級 曲名

１ 13：40頃

１

年

１年４組 笑顔を忘れてしまった君に

２ １年２組 未来へのステップ

３ １年３組 Ｍｙ Ｏｗｎ Ｒｏａｄ～僕が創る明日～

４ １年１組 Ｕｎｌｉｍｉｔｅｄ

５ １年５組 空高く

６ 14：05頃

２

年

２年４組 あさがお

７ ２年３組 生きている証

８ ２年１組 旅立ちの時 ～Asian Dream Song～

９ ２年２組 地球星歌 ～笑顔のために～

10 14：30頃

３

年

３年４組 友 ～旅立ちの時～

11 ３年２組 手紙 －拝啓十五の君へー

12 ３年１組 結 ―ゆいー

13 ３年３組 あなたへ ー旅立ちに寄せるメッセージー

開会式  閉会式

１． はじめのあいさつ

２． 審査員紹介

３．諸注意

１． 講評

２． 結果発表

３． 表彰

４． おわりのあいさつ

令和 4年 11 月 4日(金) 開演 13:30 場所:本校体育館